1) w sąsiedztwie działki nr 64/2, obręb Uniejowice, znajduje się stanowisko archeologiczne, 

2) na działce nr 64/2, obręb Uniejowice, nie występują stanowiska archeologiczne lub zabytki 

wpisane do rejestru zabytków lub ewidencji zabytków. Działka nie jest objęta wpisem do rejestru 

zabytków.  

Cena nieruchomości wynosi: 20.750,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia tysięcy siedemset 

pięćdziesiąt złotych) 

Uwaga: cena sprzedaży nieruchomości jest ceną brutto, w całości stawka VAT – zw.. 

Cena nieruchomości podlega zapłacie nie później, niż w dniu zawarcia umowy sprzedaży. 

Środki finansowe z kredytów bankowych muszą wpłynąć na konto Krajowego Ośrodka przed